
MATERIALE INSTALATII - LLS

I.D.: 67758202

Data publicarii 30.03.22 Coduri CPV 44115210-4 44423000-1

Pretul estimativ: 2.009,36 RON - 2.009,36 RON

Descriere: 10 +ROBINET CU SFERA SI RACORD OLANDEZ GIACOMINI R910 FE-FI 3/4" - F1 42G91905 buc 8,00 109,24 109,24 873,92 20 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - F1 63243125 buc 8,00 7,81 7,81 62,48 30 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - F1 63243120 buc 10,00 5,12 5,12 51,20 40 +ROBINET CU SFERA SI RACORD OLANDEZ GIACOMINI R910 FE-FI 1/2" - F1 42G91903 buc 10,00 71,34 71,34 713,40 50 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mm - F1 63270025 buc 10,00 0,68 0,68 6,80 60 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mm - F1 63270020 buc 10,00 0,66 0,66 6,60 70 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR MANUAL/TERMOSTATABIL+RETUR, GIACOMINI, 1/2" FI-FE - F1 42G00421 buc 6,00 49,16 49,16 294,96
